
Id: KMUND-ASSHD-SDHLR-SILVA-YCJGR. Podpisany Strona 1 z 11

Uchwała Nr XLII/268/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 211, art.212 
i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ 
Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 2.773.032,97 zł, jak załącznik Nr 1 do 
uchwały, w tym; 

1/ dochody bieżące 710.469,97 zł 
2/ dochody majątkowe 2.062.563 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 3.310.723,97 zł, jak załącznik Nr 1 do 
uchwały, w tym; 

1/ dochody bieżące 598.444,97 zł 
2/ dochody majątkowe 2.712.279 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 611.657 zł - jak załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1)zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 142.025 zł – jak załącznik Nr 3 do uchwały z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 115.941 zł jak załącznik Nr 3 do uchwały – 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 115.941 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 26.084 zł 

2)zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 469.632 zł jak załącznik Nr 4 do uchwały, 
w tym: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 469.632 zł jak załącznik Nr 4 do uchwały, z czego na 
dotacje 100.000 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 1.149.348 zł - jak załącznik Nr 2 do uchwały. 

Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 30.000 zł – jak załącznik Nr 3 do uchwały, z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 30.000 zł – jak załącznik Nr 3 do uchwały – 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 30.000 zł 

2)zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.119.348 zł jak załącznik Nr 4 do uchwały, 
w tym: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.119.348 zł z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1.119.348 zł, w tym: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 649.716 zł – jak w załączniku Nr 4. 



Id: KMUND-ASSHD-SDHLR-SILVA-YCJGR. Podpisany Strona 2 z 11

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok Nr XXXVI/240/09 Rady Miejskiej 
w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r. – zmienionej Zarządzeniami Burmistrza Miasta Sucha 
Beskidzka Nr 1356/10 dnia 29 stycznia 2010 r. Nr 1384/10 z dnia 26 lutego 2010 r. Nr 1435/10 z dnia 
31 marca 2010 r. Nr 1444/10 z dnia 08 kwietnia 2010 r. Nr 1462/10 z dnia 21 kwietnia 2010 r. Nr 
1474/10 z dnia 30 kwietnia 2010 r. Nr 1486/10 z dnia 17 maja 2010 r. Nr 1495/10 z dnia 24 maja 2010 r. 
Nr 1511/10 z dnia 31 maja 2010 r. Nr 1536/10 z dnia 18 czerwca 2010 r. Nr 1555/10 z dnia 30 czerwca 
2010 r. Nr 1573/10 z dnia 19 lipca 2010 r. Nr 1588/10 z dnia 30 lipca 2010 r. Nr 1604/10 z dnia 16 
sierpnia 2010 r. oraz Uchwałami Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej Nr XXXVII/243/10 z dnia 25 
lutego 2010 r, Nr XXXVIII/251/10 z dnia 30 marca 2010 r. Nr XL/263/10 z dnia 28 maja 2010 r. Nr 
XLI/266/10 z dnia 29 czerwca 2010 r.– wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 – Dochody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)w załączniku Nr 2 – Plan Wydatków Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)w załączniku Nr 3 – Plan Wydatków Bieżących Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)w załączniku Nr 4 – Plan Wydatków Majątkowych Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5)w załączniku Nr 9 – Plan Dochodów i Wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 
lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2010 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6)w załączniku Nr 10 – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Sucha 
Beskidzka na 2010 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7)w załączniku Nr 11 – limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, wprowadza się zmiany 
jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8)w załączniku Nr 12 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 
pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego /ERDF/ na 2010 rok, wprowadza się 
zmiany jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: KMUND-ASSHD-SDHLR-SILVA-YCJGR. Podpisany Strona 3 z 11

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/268/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK 

 
Dział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4
       

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 961 470,00 2 611 186,00 
  w tym: dochody majątkowe 1 961 470,00 2 611 186,00 
  Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 1 961 470,00 2 611 186,00

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin/ związków gmin/, powiatów /związków 
powiatów/, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 2 611 186,00

 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środkóweuropejskich

1 961 470,00  

    
630 TURYSTYKA 101 093,00 101 093,00 

 w tym: dochody majątkowe 101 093,00 101 093,00 
 Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 101 093,00 101 093,00
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin/ związków gmin/, powiatów /związków 

powiatów/, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
 101 093,00

 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środkóweuropejskich

101 093,00  

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 481,00   
  w tym: dochody bieżące 50 481,00   

 Wpływy z różnych dochodów 50 481,00  
        
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

  478 973,00 

 w tym: dochody bieżące   478 973,00 
 Wpływy z różnych opłat  478 973,00

        
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 623,00   

 w tym: dochody bieżące 31 623,00   
  Wpływy z różnych dochodów 5 539,00   

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień /umów/ 
między jednostkami samorządu terytorialnego

26 084,00  

      
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 598 444,97 119 471,97 

  w tym: dochody bieżące 598 444,97 119 471,97 
 Wpływy z różnych opłat 598 444,97   
  Wpływy z różnych dochodów  119 471,97
      

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 29 921,00  
 w tym: dochody bieżące 29 921,00  
 Wpływy z różnych opłat 15 221,00  
  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 200,00   



Id: KMUND-ASSHD-SDHLR-SILVA-YCJGR. Podpisany Strona 4 z 11

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień /umów/ 
między jednostkami samorządu terytorialnego

4 000,00   

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
/umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego

4 500,00   

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin/ związków gmin/powiatów /związków 
powiatów/, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 000,00   

 OGÓŁEM DOCHODY 2 773 032,97 3 310 723,97 
 w tym:   
 - dochody bieżące 710 469,97 598 444,97 
 - dochody majątkowe 2 062 563,00 2 712 279,00 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: KMUND-ASSHD-SDHLR-SILVA-YCJGR. Podpisany Strona 5 z 11

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/268/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK 

 
Dział

Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 169 632 1 119 348 
60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000   

 w tym: 1/wydatki majątkowe 100 000  
60017 Drogi wewnętrzne 69 632 1 119 348 

  w tym: 1 wydatki majątkowe 69 632 1 119 348
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 481   

70095 Pozostała działalność 50 481   
 w tym: 1/wydatki bieżące 50 481  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 623  
80101 Szkoły podstawowe 5 539  

 w tym: 1/wydatki bieżące 5 539  
80104 Przedszkola 26 084   

  w tym: 1/wydatki bieżące 26 084   
80195 Pozostała działalność 30 000   

 w tym: 1/wydatki bieżące 30 000  
851 OCHRONA ZDROWIA   30 000 

85149 Programy polityki zdrowotnej   30 000
 w tym: wydatki bieżące  30 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 300 000 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000

w tym: wydatki majątkowe 300 000
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 29 921   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 29 921   
  w tym: 1/wydatki bieżące 29 921  
  OGÓŁEM WYDATKI 611 657 1 149 348 
 w tym:     
 - wydatki bieżące 142 025 30 000 
 - wydatki majątkowe 469 632 1 119 348 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: KMUND-ASSHD-SDHLR-SILVA-YCJGR. Podpisany Strona 6 z 11

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/268/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA 
NA 2010 ROK 

 
Dział

Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 481   
70095 Pozostała działalność 50 481   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 481  
 w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 50 481  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 623  
80101 Szkoły podstawowe 5 539  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 539  
 w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5 539  

80104 Przedszkola 26 084   
  w tym: 1/wydatki na dotacje na zadania bieżące 26 084   

80195 Pozostała działalność 30 000   
 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000  
 w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000  

851 OCHRONA ZDROWIA 0 30 000 
85149 Programy polityki zdrowotnej 0 30 000 

  w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000
  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  30 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 29 921   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 29 921   

  w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 921   
  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 29 921   
 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 142 025 30 000 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: KMUND-ASSHD-SDHLR-SILVA-YCJGR. Podpisany Strona 7 z 11

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/268/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK 

 
Dział

Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 169 632 1 119 348 
60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000   

  w tym: 1/wydatki inwestycyjne 100 000   
  Remont drogi powiatowej w ul. Błądzonka 100 000   

60017 Drogi wewnętrzne 69 632 1 119 348 
  w tym: 1/wydatki inwestycyjne 69 632 1 119 348
  Stworzenie strefy aktywności gospodarczej w Suchej Beskidzkiej - rejon Dąbie 69 632 819 348
 w tym: środki gminy 69 632 169 632
  środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  649 716

Modernizacja infrastruktury technicznej układu komunikacyjnego oraz małej architektury 
osiedla Beskidzkiego 300 000

w tym: środki gminy 300 000
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 300 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000 
w tym: 1/ wydatki inwestycyjne 300 000
Kanalizacja sanitarna os. Beskidzkie 300 000

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 469 632 1 119 348 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: KMUND-ASSHD-SDHLR-SILVA-YCJGR. Podpisany Strona 8 z 11

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/268/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA ROK 2010 

 
Dział Rozdz. Nazwa Dochody 

zwiększenia 
Wydatki 

zwiększenia 
1 2 3 4 5
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 084 26 084 
 80104 Przedszkola 26 084 26 084

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
/umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego

26 084  

   w tym: 1/ wydatki bieżące  26 084
   w tym: wydatki na dotacje na zadania bieżące  26 084

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 8 500 8 500 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 8 500 8 500

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
/umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego

4 000  

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego

4 500  

  w tym: 1/wydatki bieżące  8 500
  wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 500
  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  8 500

  RAZEM 34 584 34 584 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: KMUND-ASSHD-SDHLR-SILVA-YCJGR. Podpisany Strona 9 z 11

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/268/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2010" 

 
Dział 

Rozdział
Nazwa

Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Zwiększenia

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Zwiększenia
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000   

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000   

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 26 084 
80104 Przedszkola 0 26 084

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

 26 084

 RAZEM 100 000 26 084 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: KMUND-ASSHD-SDHLR-SILVA-YCJGR. Podpisany Strona 10 z 11

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII/268/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 

L.p. Zadanie 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca zadanie 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione do 

roku 2009 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011 

Nakłady po 
2011 do 
2013r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Lokalny Program Rewitalizacji Suchej Beskidzkiej - obszar os. Beskidzkie -

Modernizacja infrastruktury technicznej, układu komunikacyjnego oraz małej 
architektury osiedla Beskidzkiego

Urząd Miejski 2008 - 
2011 4 223 575 69 540 2 035 657 2 118 378 0 

2. Stworzenie strefy aktywności gospodarczej w Suchej Beskidzkiej - rejon Dąbie Urząd Miejski 2008 - 
2010 2 472 698 20 860 2 451 838 0 0 

3. Małopolski System Informacji Turystycznej - stworzenie punktu Informacji 
Turystycznej w Suchej Beskidzkiej Urząd Miejski 2008 - 

2010 134 820 11 220 123 600 0 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: KMUND-ASSHD-SDHLR-SILVA-YCJGR. Podpisany Strona 11 z 11

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLII/268/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego /ERDF/ na 
2010 rok 

 
Wysokość wydatków 
w roku 2010

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 
organizacyjna 
realizujaca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 
finansowe

Wysokość 
wydatków 
poniesionych 
do 2009

Środki 
budżetu 
Gminy

Środki z EFRR 
i dotacja 
z budżetu 
krajowego

Wysokość 
wydatków 
w roku 2011

Wysokość 
wydatków w roku 
2012

1. Lokalny program Rewitalizacji Suchej Beskidzkiej - obszar os. 
Beskidzkie Modernizacja infrastruktury technicznej, układu 
komunikacyjnego oraz małej architektury osiedla Beskidzkiego

Urząd Miejski 2008-
2011 4 223 575 69 540 202 000 1 833 657 2 118 378 0

2. Stworzenie strefy aktywności gospodarczej w Suchej Beskidzkiej - 
rejon Dąbie Urząd Miejski 2008-

2010 2 472 698 20 860 490 368 1 961 470   

3. Małopolski System Informacji Turystycznej - stworzenie punktu 
Informacji Turystycznej w Suchej Beskidzkiej Urząd Miejski 2008-

2010 134 820 11 220 22 507 101 093   

4. Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Priorytet VII Poddziałanie 7.1.1 - 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej

Miejski Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej

2010 - 
2012

486.650,18 
a/413.652,65 

b/5.012,50 
c/67.985,03

 20 395,51

125.599,54
w tym: 

124.095,79
1.503,75

178.438,41 
a/151.672,64

b/1.837,92 
c/24.927,85

162.216,72 
a/137.884,22
b/1.670,83
c/22.661,67

 
a/ środki z budżetu Unii Europejskiej
b/dotacja celowa
c/środki gminy

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała


